
UCHWAŁA NR LVI.     .2022 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie: sprzedaży nieruchomości w drodze bezprzetargowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) oraz 
§ 2 pkt 1 Uchwały Nr XLIII/333/2021 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie: 
określenia zasad prywatyzacji budynkow mieszkalnych i lokali mieszkalnych, budynków użytkowych 
i lokali użytkowych oraz garaży stanowiacych własnosć Gminy Płoty (Dz.U. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5787) Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego najemcy 
budynku użytkowego (gospodarczego) zlokalizowanego na działce o nr. geodezyjnym 438, obręb 
0003 m. Płoty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Makowiecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BA97E16-E23E-4CC3-9004-E5C3949BC9BD. Projekt Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BA97E16-E23E-4CC3-9004-E5C3949BC9BD. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do wyłącznej właściwości rady gminy zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy dotyczących 
nabycia, zbycia, obciążania nieruchomości (...). 

Uchwała dotyczy sprzedaży budynku użytkowego (gospodarczego) zlokalizowanego na działce o nr. 
geodezyjnym 438, obręb 0003 m. Płoty. 

Strona zainteresowana nabyciem złożyła stosowny wniosek o nabycie nieruchomości. 
Dochodem gminy będzie cena uzyskana ze sprzedaży nieruchomości. 
W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BA97E16-E23E-4CC3-9004-E5C3949BC9BD. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



